

واکنش‌ها به نامزد کمیته هماهنگی برای پست نخست‌وزیری

### اکثریت گروه‌های عراقی از سودانی حمایت کردند

در پی معرفی محمد شیاع السودانی برای نخست‌وزیری عراق که به انستاد سیاسی ۹ ماهه این کشور پایان داد، اغلب گروه‌ها و چهره‌های سیاسی عراقی از این انتخاب حمایت کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس، عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر سابق عراق، با انتشار بیانیه‌ای انتخاب السودانی را به دلیل شایستگی و پاکدستی‌اش، انتخابی موفق توصیف و اعلام کرد که اقدام برای انتخاب نهایی السودانی به عنوان نخست‌وزیر، تا زمانی که رئیس‌جمهور انتخاب نشود، میسر نیست. فالح الفیاض، رئیس سازمان الحشد الشعبی نیز در توییتی ابراز امیدواری کرد السودانی بتواند امور را اصلاح کند. وی نوشت: «اجماع الاطراف، بر انتخاب درست محمد شیاع السودانی قرار گرفت. امیدواریم که وی امور را اصلاح کند. با اقدام همگانی می‌توانیم پروژه سازندگی را شروع کنیم، به شهروندان خدمت و مسیر را اصلاح کنیم.»

اتتلاف دولت القانون به ریاست نوری المالکی هم که السودانی، کاندیدای معرفی شده از سوی او بود، با صدور بیانیه‌ای اتفاق نظر بر سر انتخاب السودانی را نشان‌دهنده انسجام داخلی در چهارچوب هماهنگی و پایداری رهبران آن به وعده‌هایی که به مردم عراق داده‌اند، دانست و از موفقیت‌های رهبران چهارچوب هماهنگی در مواجهه با چالش‌های قبلی و اصرار آنها بر حفظ حق بزرگ‌ترین مؤلفه اجتماعی کشور قدردانی کرد. قیس الخزعلی، دبیرکل عصائب اهل الحق عراق هم از احزاب کرد خواست تا سریع‌تر بر سر گزینه نهایی خود برای نامزدی ریاست‌جمهوری توافق کنند. این در حالی است که حزب اتحادیه میهنی کردستان عراق با صدور بیانیه‌ای انتخاب السودانی را «یک تصمیم مهم برای پیشبرد فرایند سیاسی کشور» اعلام کرد و بر ضرورت هماهنگی و تقویت روابط داخلی برای موفقیت روند اصلاحات و تشکیل دولتی ملی که خدمات‌محور باشد، تأکید کرد. این حزب ابراز امیدواری کرد که نامزدی محمد شیاع السودانی برای پست نخست‌وزیری، روند مراحل قانونی تشکیل دولت جدید را تسریع کند.

اتتلاف العزم به ریاست «مثنی السامرائی» متشکل از برخی احزاب و گروه‌های سیاسی سنی عراق نیز از نخست‌وزیری السودانی حمایت کرد و وی را بهترین گزینه دانست. اتتلاف النصر به ریاست «حیدر العبادی» هم با انتشار بیانیه‌ای برای محمد شیاع السودانی آرزوی موفقیت در خدمت به مردم عراق و صیانت از حاکمیت ارضی کشور کرد. این در حالی است که تا عصر دیروز برخی از گروه‌های سیاسی مهم خارج از چهارچوب هماهنگی از جمله حزب دموکرات کردستان عراق، جریان صدر و اتتلاف السیاده به این انتخاب واکنشی نشان ندادند. با این حال و با توجه به استقبال‌های موجود، به نظر نمی‌رسد محمد شیاع السودانی در نشست رأی اعتماد پارلمان راه دشواری پیش رو داشته باشد.

#### ■ محکومیت حمله دھوک در شورای امنیت

اعضای شورای امنیت سازمان ملل حمله ۲۰ جولای ترکیه به استان دھوک در شمال عراق را که منجر به کشته شدن دست‌کم ۹ غیرنظامی از جمله کودکان شد بشدت محکوم کردند. به گزارش ایسنا به نقل از شفق نیوز، اعضای این شورا در بیانیه‌ای حمایت خود را از عراق اعلام کردند و از همه کشورهای عضو خواستند تا فعالیت‌ها با دولت عراق و سایر مقامات مربوطه برای حمایت از تحقیقات درباره این حمله همکاری کنند.

### لویی پینیو (فرانسه)

امانوئل مکرون اولین سفر آفریقایی خود را در دوره دوم ریاست‌جمهوری‌اش با سفر به کامرون، کشوری که قدرت اصلی در آفریقای مرکزی است و روابط خوبی با روسیه دارد، آغاز کرد. هدف وی از این سفر تغییر موقعیت فرانسه در آفریقای مرکزی و مقابله با نفوذ روسیه در این منطقه است. مکرون پس از کامرون به گینه‌بیسائو و بنین خواهد رفت.

### نیویورک تایمز (امریکا)

پاپ فرانسیس روز دوشنبه با حضور در گورستانی که کودکان بومی دانش‌آموز مدارس دینی کانادا در آن دفن شده بودند، به طور مستقیم از بومیان این کشور بابت اقداماتی که مبلغان دینی در مدت زمانی بیش از یک قرن در این کشور انجام دادند و رنج بسیاری برای بومیان آن رقم زدند، عذرخواهی کرد و گفت در یک سال اخیر بومیان و روایتی خردگرایانه‌ای شرمند بوده است.



### جین تایمز (ژاپن)

در حالی که مقامات ژاپن و سیاستمداران این کشور خود را ابرای مراسم تدفین شینزو آبه که عنوان تدفین دیپلماتی را بر آن نهاده‌اند آماده می‌کنند، پلیس ژاپن خبر داده عامل ترور این سیاستمدار برجسته را برای انجام آزمایش‌های روحی و روانی به بیمارستان فرستاده‌اند تا بعد از تأیید صحت و سلامت عقلی و روانی وی، برای مجازات او تصمیم گرفته شود.



## در نشست بروکسل توافق شد، گاز اعضای اتحادیه اروپا جیره بندی شود

# ریاضت گازی آن سوی مرز روسیه

**بنفشه غلامی /** اروپا در تمامی تاریخ‌اش هیچ‌گاه خود را مانند اکنون ناتوان در برابر مسأله انرژی ندیده بوده است. دیروز پس از اینکه غول گازی روسیه (گازپروم) خبر داد که از روز چهارشنبه (امروز) میزان گاز صادراتی خود را به قاره سبز کاهش خواهد داد، وزرای انرژی اروپا در بروکسل به ناچار تن به سیاست ریاضتی گازی دادند و این کالا را در سراسر اتحادیه اروپا جیره‌بندی کردند.

به گزارش خبرگزاری رویترز، گازپروم طبق بیانیه‌ای که در حساب تلگرامی خود منتشر کرده است، خبر داده: «ظرفیت صادرات ایستگاه پورتوویا از ساعت ۷ صبح چهارشنبه ۲۷ جولای به ۳۳ میلیون مترمکعب در روز کاهش خواهد یافت.» میزانی که هرگز نخواهد توانست نیازهای اروپا برای فصل پاییز و زمستان را برآورده کند. روسیه سال گذشته ۴۰ درصد از گاز خود را به اتحادیه اروپا صادر می‌کرد و در چند ماه اخیر اندک اندک از میزان این صادرات کاسته است، به طوری که اکنون نیمی از صادرات قدیمی خود را به اتحادیه اروپا می‌فرستد.

به گزارش سایت شبکه خبری بی‌بی‌سی، روسیه در حالی از کاهش گاز صادراتی خود به اتحادیه اروپا خبر داده که پیش‌تر اورسلا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا به اروپایی‌ها هشدار داده بود ممکن است روسیه به طور کامل گاز صادراتی خود را به اروپا قطع کند. به همین دلیل نیز اروپایی‌های خشمگین از این تبعات، با وجود آنکه گازپروم تأکید کرده اختلال در گاز صادراتی این غول گازی به خاطر تعمیرات خط کاری نورد استریم یک است، روسیه را متهم به باخ‌خواهی گازی کردند. روسیه همچنین تأکید کرده بخش زیادی از کاهش این صادرات به خاطر تحریم‌هایی است که غرب علیه این کشور اعمال کرده و مسکو برای جبران این تحریم‌ها، چاره‌ای ندارد جز اینکه از خریداران گاز این کشور بخواهد بهای آن را با روبل بپردازند، نه دلار؛ درخواستی که برخی به آن پاسخ مثبت ندادند و همین باعث کاهش صادرات گاز به آنها شده است.

#### ■ راهکارهای دردناک اروپایی‌ها

در این شرایط اروپایی‌ها که در تکاپو بودند برای اینکه در زمستان غافلگیر نشوند راهکاری بیابند، دیروز با گسیل وزرای انرژی خود به بروکسل، درخواست کمیسیون

گاز صادراتی خود به اتحادیه اروپا خبر داده که پیش‌تر اورسلا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا به اروپایی‌ها هشدار داده بود ممکن است روسیه به طور کامل گاز صادراتی خود را به اروپا قطع کند. به همین دلیل نیز اروپایی‌های خشمگین از این تبعات، با وجود آنکه گازپروم تأکید کرده اختلال در گاز صادراتی این غول گازی به خاطر تعمیرات خط کاری نورد استریم یک است، روسیه را متهم به باخ‌خواهی گازی کردند.

روسیه همچنین تأکید کرده بخش زیادی از کاهش این صادرات به خاطر تحریم‌هایی است که غرب علیه این کشور اعمال کرده و مسکو برای جبران این تحریم‌ها، چاره‌ای ندارد جز اینکه از خریداران گاز این کشور بخواهد بهای آن را با روبل بپردازند، نه دلار؛ درخواستی که برخی به آن پاسخ مثبت ندادند و همین باعث کاهش صادرات گاز به آنها شده است.

در این شرایط اروپایی‌ها که در تکاپو بودند برای اینکه در زمستان غافلگیر نشوند راهکاری بیابند، دیروز با گسیل وزرای انرژی خود به بروکسل، درخواست کمیسیون

نه فقط با توجه به گرم‌تر بودن هوای این کشورها نسبت به کشورهای شمال اروپا گاز کمتری مصرف می‌کنند بلکه گاز مصرفی خود را نیز از کشورهای غیر از روسیه تأمین می‌نمایند.

#### ■ سایر عوامل احتمالی اختلاف

بجز این، مسأله دیگری که در بلندمدت می‌تواند بر اختلافات بین اروپایی‌ها بیفزاید این است که هر چند در حال حاضر این کاهش به صورت اختیاری است و هر کشوری که بتواند به نسبت وضعیت خود از میزان مصرف انرژی کشورش می‌کاهد، اما اگر روسیه بازهم میزان گاز صادراتی خود را کاهش دهد، آنها نیز مجبور خواهند بود کاهش مصرف انرژی را اجباری کنند. این چیزی است که در

متن توافق نیز بر آن تأکید و اعلام شده است: «تمامی ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا باید گاز مصرفی خود را از ماه اوت (که از دوشنبه هفته آینده آغاز می‌شود) تا پایان مارس ۲۰۲۳ (۱۲ فوروردین ۱۴۰۲) به میزان ۱۵ درصد کاهش دهند. این میزان ابتدا داوطلبانه خواهد بود و هر کشور می‌تواند از شرکت‌ها و ساختمان‌های دولتی و یا شهروندان خود بخواهد در این تعهد جمعی مشارکت داشته باشند، اما در صورت کاهش شدید و یا قطع کامل گاز روسیه، این روند اجباری خواهد شد.»

به این ترتیب و با این توافق، از هفته آینده صنایع کشورهای عضو اتحادیه اروپا مجبور خواهند بود



مطابق با سیاست‌های جیره‌بندی گاز که دولت‌هایشان اعمال می‌کنند، به حیات خود ادامه دهند و در صورت لزوم شهروندان هم شامل این جیره‌بندی خواهند شد. این مسأله همان‌طور که خبرگزاری رویترز در تحلیلی نوشته است، نه تنها ضربه‌ای جدی برای کشورهای اروپایی‌ها بیفزاید این است که در جنگ اوکراین از کی‌یف حمایت کرده‌اند که در واقع نشان می‌دهد بزرگ‌ترین جنگ اروپا از سوی غرب است. این جنگ جهانی دوم به این سو که اکنون در ششمین ماه خود قرار دارد، تبعاتی بسیار فراتر از آنچه اروپایی‌ها می‌پنداشتند دارد و آنها را در سخت‌ترین شرایط خود از دهه ۱۹۴۰ قرار داده است.

نگاهی به ابعاد روابط روسیه و آفریقا به بهانه سفر سرگئی لاوروف به شمال این قاره

## روابط نزدیک کاخ سرخ با قاره سیاه



روح‌الله مدبر کارشناس مسائل روسیه

روسیه از زمان اتحاد جماهیر شوروی تمرکز ویژه‌ای بر آفریقا داشته است طوری که در این دوره بیش از ۲۰۰ شرکت این کشور در آفریقا فعالیت می‌کنند. پس از فروپاشی شوروی نیز هرچند در مدتی کوتاه وقفه‌ای در این سیاست خارجی روس‌ها به وجود آمد اما این وقفه در دوره ریاست‌جمهوری ولادیمیر پوتین برطرف شد و آفریقا به عنوان یکی از راهبردهای سیاست‌های خارجی روسیه در مرکز توجه کرملین قرار گرفت. سفر سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه به شمال آفریقا نیز در همین راستا انجام شده است.

روسیه در دهه دو اخیر به طور جدی روی قاره آفریقا هفدگذاری کرده است. در همین راستا نیز مرکز راهبردی و استراتژیک مطالعات برنامه‌ریزی در حوزه آفریقا در این کشور تأسیس شد که دیپلمات‌هایی که در دوره شوروی در آفریقا فعال بودند، در آن به کار گرفته شدند. این مرکز از بدو تأسیس بسیار فعال بوده است. از جمله نشست سران و رهبران کشورهای آفریقایی که با حضور هزار مقام آفریقایی نخست‌وزیر، رئیس‌جمهور و رئیس پارلمان و شخصیت‌ها و نخبگان سیاسی سال ۲۰۱۹ در سوچی برگزار شد، از دستاوردهای این مرکز بود. بعد از عملیات روسیه در اوکراین نیز همکاری روسیه و آفریقا به سطح بالاتری رسید.

نخستین مقصد سفر لاوروف به شمال آفریقا به مصر بود، زیرا روسیه این کشور را مرکز اصلی فعالیت خود در آفریقا قرار داده و در حوزه توسعه زیرساختی در این کشور بسیار فعال بوده است. همچنین در کنار کانال سوئز، مرکزی به نام بندر سعید را تأسیس کرده که به عنوان بندر یا مسیر جایگزین در کنار کانال سوئز فعالیت می‌کند و یک مجموعه بزرگ تجاری، اقتصادی، بین‌المللی سطح بالاتری می‌شود. به‌رغم اینکه غرب از حضور روسیه در آفریقا هراسناک بوده

و فعالیت‌های متعددی انجام داده تا مانع حضور روسیه در قاره سیاه شود در ۱۰ ساله دوم ریاست‌جمهوری پوتین، حوزه نفوذ روسیه در این قاره افزایش پیدا نشان می‌دهد تبلیغات غرب در آفریقا در ابعاد مختلف علیه روسیه شکست خورده است. همچنین بیش از ۱۱ کشور آفریقایی تفاهمنامه امنیتی و نظامی با روسیه را تصدیق کردند و از مشتری‌های اصلی سلاح‌های روسی هستند. به این

علاوه بر این، یکی از اهداف سفر سرگئی لاوروف به آفریقا معرفی‌این کشور از جناح غرب به عنوان مسئول بحران غذایی بوده است. روسیه برای شکستن این تبلیغات یک کمپنیا حمایتی شامل غلات مواد غذایی و خوراکی برای آفریقا در نظر گرفته و تبلیغات روس‌هراسی را کاهش داده است. این در حالی است که اروپا بعد از افزایش ۵۰۰ درصدی قیمت‌ها در قاره سبز کمک به آفریقا را متوقف کرد. نکته بعدی این است که تبادلات مالی روسیه با کشورهای آفریقایی چون مصر، آفریقای جنوبی، آفریقای مرکزی، آنگولا و کینه بر اساس روبل است و به همین دلیل در مسیر تحریم‌های غرب علیه روسیه که مبادلات با این کشور بر اساس دلار را تحریم کرده‌اند، قرار نمی‌گیرد. سفر لاوروف به شمال آفریقا همچنین تأکیدی بر مناسبات نزدیک کرملین با این کشورها است. طبق آماري که وزیر دفاع روسیه در جلسه شورای عالی امنیت سطح بالاتری می‌شود. به‌رغم اینکه غرب از بیش از ۱۶ هزار نفر از مردم شهرهای

مختلف قاره آفریقا به عنوان نیروهای داوطلب در سامانه وزارت دفاع روسیه برای عملیات ویژه علیه اوکراین، ناتو و غرب تب‌نم‌نام کردند که این موضوع نشان می‌دهد تبلیغات غرب در آفریقا در ابعاد مختلف علیه روسیه شکست خورده است. همچنین بیش از ۱۱ کشور آفریقایی تفاهمنامه امنیتی و نظامی با روسیه را تصدیق کردند و از مشتری‌های اصلی سلاح‌های روسی هستند. به این علاوه بر این، یکی از اهداف سفر سرگئی لاوروف به آفریقا معرفی‌این کشور از جناح غرب به عنوان مسئول بحران غذایی بوده است. روسیه برای شکستن این تبلیغات یک کمپنیا حمایتی شامل غلات مواد غذایی و خوراکی برای آفریقا در نظر گرفته و تبلیغات روس‌هراسی را کاهش داده است. این در حالی است که اروپا بعد از افزایش ۵۰۰ درصدی قیمت‌ها در قاره سبز کمک به آفریقا را متوقف کرد. نکته بعدی این است که تبادلات مالی روسیه با کشورهای آفریقایی چون مصر، آفریقای جنوبی، آفریقای مرکزی، آنگولا و کینه بر اساس روبل است و به همین دلیل در مسیر تحریم‌های غرب علیه روسیه که مبادلات با این کشور بر اساس دلار را تحریم کرده‌اند، قرار نمی‌گیرد. سفر لاوروف به شمال آفریقا همچنین تأکیدی بر مناسبات نزدیک کرملین با این کشورها است. طبق آماري که وزیر دفاع روسیه در جلسه شورای عالی امنیت سطح بالاتری می‌شود. به‌رغم اینکه غرب از بیش از ۱۶ هزار نفر از مردم شهرهای

### رئیس جنبش النهضه:

### نبود اجماع، تهدیدی برای تونس است

راشد الغنوشي، رئیس جنبش النهضه تونس دوشنبه شب، پس از اعلام نتایج همه‌پرسی قانون اساسی در این کشور گفت: «نبود اجماع خطری قریب الوقوع برای تونس است.» به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری آناتولی ترکیه، الغنوشي در ادامه تأکید کرد: «نیاز مبرمی به شخصیتی توافقی مانند مرحوم محمد باجی قائد السبسی رئیس‌جمهور اسبق تونس احساس می‌شود تا بتواند روحیه شهروندی، همکاری و وحدت ملی را افزایش بخشد.» وی به نقش قائد السبسی در موفقیت انقلاب تونس از طریق نظارت او در سال ۲۰۱۱ برای سازماندهی اولین انتخابات آزاد و عادلانه در تاریخ این کشور پرداخت و گفت، سیاست‌اجماعی که او با «النهضه» اتخاذ کرد تونس را به نماد دموکراسی در جهان عرب تبدیل کرد و این کشور توانست جوایز بین‌المللی زیادی کسب کند. این سخنان در حالی بیان شد که هیأت نظارت بر انتخابات تونس دوشنبه شب اعلام کرد که درصند مشارکت شهروندان این کشور در همه پرسسی اصلاحات قانون اساسی تا ساعت ۲۲ به وقت محلی حدود ۲۷ درصد بوده است.

### پایان رنج‌های اقتصادی یمنی‌ها

### شرط انصارالله برای تمدید آتش‌بس

شورای عالی سیاسی یمن بر لزوم گشایش فرودگاه بین‌المللی صنعاء و بندر الحدیده به صورت کامل تأکید کرد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت المیادین، شورای عالی سیاسی یمن در جریان نشستی به ریاست مهدی المشاط، آخرین تحولات سیاسی مربوط به آتش‌بس را مورد بررسی قرار داد و در پایان آن شرط دانست برای تمدید آتش‌بس را پرداخت حقوق تمامی کارکنان و ارائه سایر خدماتی که با قطع آنها توسط متجاوزان، درد و رنج ملت یمن افزایش یافته است. این شرط تأکید کرد: «ما اقدام به افتتاح حساب در شعبه بانک مرکزی الحدیده کردیم و درآمدهای بندر به آن واریز شد، اما طرف مقابل و سازمان ملل، متعهد به پر کردن شکاف پرداخت حقوق نشدند. در حالی که پرداخت حقوق‌ها و مستمری‌ها حق طبیعی کارمندان و تمامی بازنشستگان است.» این شورا همچنین هتک حرمت مکه مکرمه توسط خبرنگار شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی را محکوم و اعلام کرد که این امر باعث تحریک احساسات مسلمانان می‌شود.



نوبت دوم

## آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

**موضوع: تأمین Advance optima Continuous Gas Analyzer "ABB" مناقصه شماره 4010958 – JPC**

**شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام)** در نظر دارد تأمین Advance optima Continuous Gas Analyzer "ABB" را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکتهایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس [WWW.JPCOMPLEX.IR](http://WWW.JPCOMPLEX.IR) مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۵۴۴۴ داخلی ۳۸۸ تماس حاصل نمایند.

**الف- شرح مختصر کار:**

- تأمین Advance optima Continuous Gas Analyzer "ABB"
- **ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شصت میلیون تومان)
- **مواعد زمانی مناقصه:** تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۱/۰۵/۰۳
- **آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وبسایت پتروشیمی جم:** ۱۴۰۱/۰۵/۱۵
- **آخرین مهلت ارسال اظهار ارزیابی کیفی (پاکت د):** ۱۴۰۱/۰۵/۲۹
- **تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج):** پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکتهایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.
- **ج- برخی نکات مهم:** شرکت‌ها واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت نمایند.

**روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم**



## اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

در اجرای مفاد تبصره یک ماده ۱۴ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد فهرست آخرین فرآورده‌ها و خدمات تحت پوشش استاندارد اجباری برای تولیدات داخلی و صادرات و واردات، که در کمیته‌های ملی مربوطه مورد تصویب قرار گرفته، به‌شرح ذیل جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

**الزامات قانونی:**

ردیف	عنوان	استاندارد	توضیحات	تاریخ اجرا
۱	شیر پاستوریزه – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۹۳	اصلاحیه شماره یک ۱۴۰۰	سه ماه پس از انتشار آگهی
۲	خرمای کیکاب – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۸۰۳	تجدید نظر چهارم	سه ماه پس از انتشار آگهی
۳	پنیر خامه‌ای و یون – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۵۸۸۱	تجدید نظر دوم	سه ماه پس از انتشار آگهی
۴	شیر تغلیظ شده شیرین – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۶۹۴۴	اصلاحیه شماره دو ۱۴۰۰	بلافاصله پس از انتشار آگهی
۵	پاستا – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۲۱۳	تجدید نظر پنجم	سه ماه پس از انتشار آگهی
۶	کنسرو ماهی تن در روغن – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۲۸۷۰	اصلاحیه شماره یک ۹۹	سه ماه پس از انتشار آگهی
۷	پوره گؤاؤ – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۲۲۶۱۸	اجرای اولیه	سه ماه پس از انتشار آگهی
۸	پنیر پروسس و پنیر پروسس پخش‌پذیر – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۴۶۵۹	تجدید نظر سوم	سه ماه پس از انتشار آگهی
۹	جو و جو دوسر پوست‌کنده – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۲۵۲۴	تجدید نظر سوم	سه ماه پس از انتشار آگهی
۱۰	کنسرو قلیه نیزه ماهی (پادان و مارلین ماهی) – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون	۹۳۳۷	تجدید نظر اول	سه ماه پس از انتشار آگهی

در کلیه موارد مذکور تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی مملک عمل خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد به نشانی: [www.isiri.gov.ir](http://www.isiri.gov.ir) و یا در تهران به سازمان ملی استاندارد و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

**دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل**